第３号議案　決議の省略による、みなし評議員会の招集

　　　　　　下記により各評議員に対し提案書を送付する。

記

成３０年　　月　　日

　評議員各位

一般財団法人中部圏地域創造ファンド

理事長　稲垣　隆司

提案書

　　日頃、本法人の運営について、格別のご配慮をいただき、誠にありがと

うございます。一般社団法人法及び一般財団法人に関する法律第１９４条の

規定に基づき、評議員会の目的である事項について、下記のとおり提案しま

す。

　つきましては、下記の提案事項に御同意いただける場合は、平成　　年

　　月　　日までに、別紙の同意書を御送付いただきますようお願い申し上

げます。

提案事項

第１号議案　「資産運用規程ならびに評議員規則の制定」の件

提案理由

　一般財団法人中部圏地域創造ファンドを適切に運営するために、必要とな

基本的な規則・規程を整備するため。